
Rzeszów, 2024-02-19 

Znak sprawy: KW.26.1.1.2024 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Rybackiej w Rzeszowie 

ul. Grunwaldzka 15 

35-959 Rzeszów 

NIP: 813 29 40 158 

Tel.: 17 862 68 48 

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/psr-rzeszow  

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„Zakup łodzi aluminiowej z silnikami zaburtowymi oraz z dodatkowym wyposażeniem”  

w ramach zadania pn.: ”Podniesienie bezpieczeństwa i ekologii na lustrze Jeziora Tarnobrzeskiego 

oraz w jego obrębie” 

Rodzaj zamówienia: 

Dostawy*/ usługi* / roboty budowlane* 

Określenie przedmiotu oraz wielkości zamówienia: 

Sprzedaż jednego zestawu pływającego do prowadzenia kontroli na akwenach wodnych składającego 

się z: 

a) aluminiowej łodzi motorowej z dodatkowym wyposażeniem, 

b) silnika zaburtowego o mocy min. 70 KM, 

c) elektrycznego silnika zaburtowego dziobowego, 

d) przyczepy podłodziowej do transportu łodzi. 

Łódź aluminiowa, w tym jej dodatkowe wyposażenie oraz silniki zaburtowe muszą być fabrycznie 

nowe, nieuszkodzone, niezarejestrowane i nieobciążone prawami osób lub podmiotów trzecich, 

spełniające wymagania przepisów prawa obowiązującego na terenie Rzeczpospolitej Polskiej  

w zakresie posiadania atestów lub świadectw homologacyjnych,  

o parametrach i wyposażeniu określonym poniżej. 

 

https://www.gov.pl/web/psr-rzeszow


Opis przedmiotu zamówienia: 

− minimalne wymagania dotyczące łodzi: 

1) kategoria projektowa: co najmniej C/D, 

2) grubość wykonanego aluminium: burty 4 mm, min. pokład 5 mm, 

3) max zanurzenie: 0,25 m, 

4) dno łodzi w kształcie litery „V” 

5) długość: 450 cm, 

6) wbudowany zbiornik paliwa – min. 35 l, 

7) akumulator ze skrzynką, 

8) maksymalna załoga: co najmniej 5 osób, 

9) konsola sterownicza – pulpit sternika (z półką na dokumenty), w skład którego wchodzą co 

najmniej: 

− szyba czołowa dla sternika i obserwatora (owiewka z relingami) wraz z fotelami, 

− kierownica, 

− przekładnia kierownicza, 

− sterociąg, 

− przepusty z tworzywa sztucznego na kable i przewody, 

− siedzisko dla sternika i pasażera regulowane, 

10) zadaszenie w części rufowej wraz ze ścianami (składane) 

11) elektryczny panel sterowniczy oraz instalacja elektryczna (podłączenie elementów osprzętu do 

panelu sterowniczego, akumulatora, silnika i głównego wyłącznika prądu), 

12) spoiler z zamontowanymi światłami i kołem ratunkowym z liną 

13) lampa ostrzegawcza (belka) z napisem „Państwowa Straż Rybacka” oświetlona modułami 

LED – sterowanie z konsoli, 

14) światła nawigacyjne, 

15) światło topowe białe, 

16) bakista kotwiczna, 

17) zamykane bakisty, 

18) co najmniej 4 knagi cumownicze, 

19) relingi burtowe, 

20) zaczep na przyczepę, 

21) ławka poprzeczna dla załogi, 

22) kotwica + lina 30 m, 

23) odbojnica, 

24) odbojniki walcowe min. 4 szt. + boja cumownicza 2 szt., 

25) para wioseł, 

26) bosak, 

27) gaśnica, 

28) wiadro aluminiowe z liną, 

29) apteczka; 

30) instrukcja udzielania pierwszej pomocy; 

− minimalne wymagania dotyczące silnika zaburtowego z osprzętem: 

1) marka i moc silnika: Yamaha 70 KM, 

2) długa kolumna, 

3) elektroniczny wtrysk paliwa, 

4) trym elektro-hydrauliczny, 



5) zegary: obrotomierz oraz zegar trymu, 

6) manetka wraz ze stacyjką, 

7) gwarancja: co najmniej 12 miesięcy; 

− minimalne wymagania dotyczące elektrycznego silnika zaburtowego z osprzętem: 

1) marka i moc silnika: Minn Kota Terrova 55 LBS (12V), 

2) rodzaj: dziobowy z funkcją kotwicy z GPS, 

3) akumulator żelowy 100 Amp, 

4) ładowarka; 

− minimalne wymagania dotyczące przyczepy podłodziowej: 

1) nośność min. 750 kg, 

2) konstrukcja stalowa cynkowana ogniowo, 

3) zaczep kulowy, 

4) kilowa rolka bujana, 

5) jednoosiowa, 

6) koło manewrowe, 

7) instalacja elektryczna i oświetlenie, 

8) koła 165R 13, 

9) koło zapasowe. 

 

Wszystkie w/w urządzenia powinny posiadać wymagane atesty i świadectwa homologacyjne. 

Zestaw pływający powinien być skompletowany, sprawdzone pod względem technicznym  

i gotowy do natychmiastowego użycia. 

− wymagania dodatkowe: 

1) Opis na burcie prawej i lewej „Państwowa Straż Rybacka”. 

2) Instrukcje obsługi w języku polskim. 

 

Wspólny słownik zamówień:  

34520000-8 -  Łodzie, 

42111100-1 – silniki zewnętrzne do napędzania łodzi, 

Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej (jeżeli dotyczy): tak* / nie* 

Czas trwania zamówienia* / Termin wykonania*: 

                           29 kwietnia 2024 r.………………………………………………….. 

 

Okres gwarancji:  

1) Łódź aluminiowa – min. 36 miesięcy*/lat* 

2) Silniki zaburtowe – min. 12 miesięcy*/lat* 

3) Przyczepa podłodziowa – min. 12 miesięcy*/lat* 

Okres związania ofertą (nie krótszy niż 14 dni): 14…………………………………….. 



III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował odpowiednim potencjałem technicznym 

oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

Zamawiający wymaga aby realizację usługi u Zamawiającego wykonywały osoby będące 

zatrudnione u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę (zgodnie z kodeksem pracy). 

IV. KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena* – 100 % (znaczenie kryterium 1% =  1pkt) 

1) Wykonawca zostanie wyłoniony spośród ofert wykonawców spełniających warunki 

udziału w niniejszym postępowaniu w oparciu o kryterium ceny według poniższego 

wzoru: 

      cena najniższa spośród badanych ofert 

C= ----------------------------------------------------  x 100 

                    cena oferty badanej 

gdzie: „C” stanowi wartość punktową określonego kryterium 

do wzoru zostanie podstawiona łączna wartość brutto wskazana przez wykonawcę w pkt 1 

formularza ofertowego; 

2) jeżeli w postępowaniu nie będzie można dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze 

względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej wartości punktowej, 

Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie 

określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych; 

3) Wykonawca zobowiązany jest podać cenę ofertową w złożonej ofercie na realizację  

przedmiotu zamówienia. 

 

V. FORMA ZŁOŻENIA OFERTY  

1. Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty częściowej. 

2. Ofertę należy złożyć wg wzoru formularza ofertowego (zał. do niniejszego ogłoszenia). 

3. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 

4. Oferta musi być czytelna. 

5. Ofertę należy złożyć w terminie do 26.02.2024 r. do godz. 10.00 w formie pisemnej  

w siedzibie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej w Rzeszowie ul. Jana 

Styki 3, 35-006 Rzeszów, p. nr 7. 



Dotrzymanie ww. terminu dotyczy również ofert składanych drogą pocztową (liczy się 

moment wpływu oferty do Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej w 

Rzeszowie ul. Jana Styki 3, 35-006 Rzeszów. 

Koperta zawierająca ofertę winna być zaklejona i opisana w następujący sposób: 

„Oferta dotycząca zamówienia publicznego na „Zakup łodzi aluminiowej z silnikami 

zaburtowymi oraz z dodatkowym wyposażeniem” KW.26.1.1.2024)” 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej na adres e-mail: 

psr@rzeszow.uw.gov.pl (tytuł maila zawierającego ofertę winien być opisany w sposób 

określony w zdaniu wcześniejszym) 

6. Zamawiający odrzuci ofertę: 

1) złożoną po terminie (oferta zostanie niezwłocznie zwrócona); 

2) złożoną przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu; 

3) niezgodną z treścią zapytania ofertowego; 

4) zawierającą błędy niebędące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi. 

 

VI. INFORMACJE DODATKOWE 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zapytania, a także 

zastrzega sobie możliwość niedokonania wyboru w przypadku, gdy: 

1) nie zostanie złożona żadna oferta; 

2) procedura wyboru oferty obarczona jest wadą niemożliwą do usunięcia 

uniemożliwiającą udzielenie zamówienia i zawarcie umowy; 

3) cena oferty przekracza kwotę, którą zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia; 

2. Niniejsze ogłoszenie o zamówieniu nie stanowi zobowiązania Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Rybackiej w Rzeszowie do zawarcia umowy.  

3.  Jeśli Wykonawca, o którym mowa w cz. IV pkt 1 uchyli się od zawarcia umowy wtedy  

Zamawiający wybierze kolejną najkorzystniejszą ofertę, jeśli ten Wykonawca spełnił 

wszystkie wymagania.  

4. W przypadku jeżeli oferta Wykonawcy będzie podlegała uzupełnieniu lub wymagać 

będzie wyjaśnienia, Zamawiający wezwie Wykonawcę, w wyznaczonym przez siebie 

terminie, do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień do oferty. 

5.  Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 



  VII. KONTAKT Z ZAMAWIAJĄCYM 

Pytania można składać: elektronicznie na adres e-mail psr@rzeszow.uw.gov.pl.  (w tytule 

należy wskazać przedmiot zamówienia). 

Kontakt telefoniczny: 603 133 660 – p. Irena Gierus – zastępca Komendanta 

Wojewódzkiego PSR w Rzeszowie, pok. nr 7, w godz. od 730 do 1530. 

VIII. DODATKOWER INFORMACJE 

Oferta musi być podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy. 

 

Irena Gierus 

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  

PSR w Rzeszowie 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są: 

1. formularz oferty 

2. projekt umowy 

3. klauzula RODO. 


		2024-02-19T17:59:18+0100
	Irena Maria Gierus




